Примерная форма

Главе Верх-Урюмского сельсовета
от ________________________________
__________________________________,
проживающего(ей) по адресу:
___________________________________
___________________________________
контактная информация:
___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне, работнику муниципального учреждения _____________________________________________________________________________, служебное жилое помещение специализированного жилого фонда муниципального образования, в связи с отсутствием жилья по месту работы.

"_____" __________________ г.                                                     (подпись заявителя)